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Euroopan ihmisoikeustuomioistuimelta

Kummallinen päätös
Euroopan ihmisoikeustuomioistuin (EIT) teki päätöksen, jolla voi olla
kauaskantoisia vaikutuksia eläkkeensaajien verotuskäytäntöihin
tulevaisuudessa. EIT käsitteli kahden suomalaisen oikeusoppineen
valitusta peräti seitsemän vuoden ajan päätyen lopputulemaan, että
eläketulon lisäverotus ei riko ihmisoikeussopimusta.

Eläketulosta perittävää suurempaa verorasitusta on kutsuttu usein lempinimellä raippavero. Sen poistamista
on vaadittu jo vuosien ajan. Asia on ollut myös EKL:n Eläkeläisliittojen etujärjestä EETUn tavoitteissa. Nyt
tehty ratkaisu voi vaikuttaa merkittävästi eläkkeiden verotukseen tulevaisuudessa. Eläkkeiden on katsottu
nauttivan perustuslain suojaa, mutta EIT:n ratkaisu voinee avata tulkinnan jopa eläkkeiden rajummallekin
verotukselle tulevaisuudessa. Tutustu asiaan Helsingin Sanomien artikkelista klikkaamalla tästä.

Lue lisää asiasta palstaltani juuri ilmestyneestä Eläkkeensaaja -lehdestä.

Timo Kokko

 

 

  

 Liittokokousasiaa
Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry:n varsinainen liittokokous
pidetään Kimmelissä, Joensuussa 11.-12.6.2025.

Kokous alkaa 11.6. klo 12.30, lounas on tarjolla klo 11.00 alkaen. Lisätietoa kokouksesta.

 

Arja Iso-Kukkula <arja.isokukkula@gmail.com>

EKL Uutiskirje 2025
2 viestiä

Sissi Kähkönen <sissi.kahkonen@ekl.fi> 1. huhtikuuta 2025 klo 9.09
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Liittokousedustajat
Liiton sääntöjen 12 §:n mukaan jokainen liiton jäsen (yhdistys) on oikeutettu lähettämään liittokokoukseen
yhden äänivaltaisen edustajan jokaista alkavaa 300:aa jäsentä kohden 31.12.2024 jäsenmääränsä mukaan.
Edustjaksi valittu tarvitsee valtakirjan, joka tulee lähettää liiton toimistoon 12.5.2025 mennessä. Valtakirjan
kopio tulee ottaa mukaan liittokokoukseen. Lähetättehän valtakirjan mahdollisimman pian, kiitos.
Majoitus- ja matkavaraukset kannattaa tehdä mahdollisimman pian. Kimmeliin ja Vaakunaan varauskoodi on
BEKL2025. Majoitustä löytyy muistakin hotelleista, kannattaa vertailla hintoja.

 

  

 

❤ Eläkkeensaaja-lehti 2/2025 ilmestyy pian eli 4.4. Sen teemana on Historia
ja tulevaisuus.

Tämän lehden artikkeleissa aiheina muun muassa:

▪ Simo Paassilta: Ikäystävällinen kunta ei synny itsestään
▪ EETUn suuri vaalikysely puolueille
▪ Pirjo Ala-Kapee: Elämä on matka – Uusi reissukaveri (osa 2/2)
▪ Pete Pesonen: Salaperäiset firabelityöt
▪ Marja-Liisa Manka: Suvussani vaietun kova elämä
Kannen kuva: Oppia ikä kaikki, Ikääntyvien yliopistot. Kuva: Lotta Tuominen.

 

 

  
 

Kulttuurikatselmus Porissa
Ilmoita itsesi tai ryhmäsi kulttuurikatselmukseen!
Viiden järjestön yhteinen yli 55-vuotiaille tarkoitettu kulttuurikatselmus
järjestetään Porissa Palmgren-konservatoriolla 15.-16.11.2025.
Tapahtuman etkot pidetään jo perjantaina 14.11.
Eri taidelajien EKL-harrastajat ovat lämpimästi tervetulleita mukaan
esittelemään taitojaan ja saamaan palautetta esiintymisestään. Lajeina ovat näyttämötaiteet, musiikin eri lajit
sekä tanssi. Tapahtuman ilmoittautumislinkki on nyt avautunut ja se löytyy tapahtumasivulta, jossa myös
lisätietoa ohjelmasta, aikataulusta, majoituksesta ym.
Katselmuksen järjestävät yhteistyössä Työväen Urheiluliitto, Eläkkeensaajien Keskusliitto, Eläkeläiset ry,
Työväen Näyttämöiden Liitto sekä Suomen Työväen Musiikkiliitto.
Lisätietoja tapahtumasta: Jarno Blomster, jarno.blomster@tul.fi , 044 537 4765, Kimmo Kamppila,
kimmo.kamppila@tul.fi , 041 5475423
EKL:n edustajana järjestelytoimikunnassa on Marja Raitoharju, marja.raitoharju@ekl.fi , 040 450 6565

 

 

 KESÄLLÄ KISAILLAAN TAAS  

 Eläkkeensaaja-lehti  

 

EKL on antanut lausuntoja maaliskuussa:
6.3.2025 Hallituksen, sairausvakuutuslain väliaikainen muuttaminen, lausunto.

13.3.2025 Digi- ja väestötietovirasto, sähköisen asioinnin tukipalveluista, lausunto.

 

 Järjestöasiaa  

 

JAKSAA, JAKSAA… Hop hop!
Liikunnan haastekampanja on puolivälissä ja loppukiri häämöttää. Vielä ehtii mukaan! Viime vuonna
kampanjaan osallistui 7063 liiton yhdistysten jäsentä, jotka yhdessä keräsivät 338.885 suoritusta. Varhainen
kevät siivittäkööt meidät tänä vuonna aiempaa parempiin tuloksiin! Kerätään porukat yhdessä ulkoilemaan ja
tehdään uusi liikuntaennätys. Liikuntakortteja ja tarkemmat osallistumisohjeet löytyvät kotisivuiltamme.
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EKL:n mestaruuskilpailut jatkuvat lyhyen kevättauon jälkeen taas
kesällä. Joukkueboccian ulkokisat järjestetään Haminassa 4.-5.6. ja
rantaonginnan mestaruuksista kilpaillaan 26.6. Kansolan kanavalla
Lappeenrannassa.

Syyskauden alkajaisiksi ratkaistaan golfin mestaruudet Hattulassa 21.8.
Frisbeegolfin 10+1 -tapahtuma kerää yhteen kilpailijat ja lajista
kiinnostuneet harrastajat 27.8. Anjalaan Ankkapurhan radalle.

Tapahtumassa on luvassa erikoiskilpailuja ja -palkintoja. Tervetuloa rentohenkiseen porukkaan joko
kisailemaan, kannustamaan tai tutustumaan lajiin!

Lisätietoa kilpailusivuiltamme tai marja.raitoharju@ekl.fi, p. 040 450 6565

 

  

 

KVN-hankkeen kuulumisia
Olethan jo tykännyt Facebook-sivustamme?
Sivulta löytyy näppärästi tietoa hankkeen tulevista tapahtumista ja
kuulumisista. Jos olet aktiivinen Facebookissa, tykkää ja jaa sivun
tapahtumamainoksia ja julkaisuja, niin tieto niistä leviää suuremmalle joukolle!
Tästä linkistä pääset suoraan Facebook-sivumme tapahtumiin Kokemusvoimalla näkyväksi | Facebook  ja
tästä itse pääsivulle Facebook.
Jos sinulla on tuttavia, jotka ovat jääneet vasta eläkkeelle tai suunnittelevat eläkkeelle jäämistä, kutsu heitä
mukaan tapahtumiimme. Henkilökohtainen kutsu on aina tehokkaampi kuin yleinen mainostaminen!
Etsimme myös ihan tavallisia yhdistysten rivijäseniä, joita kiinnostaisi auttaa meitä tukemaan uusia
eläkeläisiä. Jos tällainen tehtävä kiinnostaa, ota yhteyttä Nonnaan puh. 050 573 6068

 

 

Jäsenjärjestöavustushaku
Elokuun loppuun mennessä yhdistykset ja piirit voivat hakea avustusta hankintoihin, tapahtumiin, toimintoihin
ja niiden kehittämiseen. Tuolloin myönnettävät avustukset tulee käyttää vuoden loppuun mennessä.
Samassa yhteydessä käsitellään myös avustushaut liittokokouskuluihin ensi sijassa piirien hakemusten
pohjalta.
Lisätietoja ja hakulomakkeet Jäsenjärjestöavustus -sivulta. Kysymykset ja hakemukset: Järjestöjohtaja Inari
Juntumaa 040 905 1940

 

 Elinvoimaa  

 
Laitetaanko kulttuurikilsat?
Kuntoillaan ja tutustutaan lähiympäristöön. Käy kurkkaamassa kävelyretki-ideoita ja keksikää lisää.
Kulttuurikilometrit-kampanjan satoa

 

 
Koulutusta
Vielä ehdit ilmoittautua kevään kursseillemme. Tule mukaan Yhdistystoiminta on ihanaa -kurssillemme
Tampereelle 8.5. Verkkoseminaarejamme pääset seuraamaan vaikka kotisohvaltasi.

 

 

Verkosta virtaa
Verkosta virtaa -toiminta tukee ikäihmisten digitaitojen kehittymistä myös vuonna 2025. Perehdytämme
ikäihmisiä vapaaehtoisiksi tietotekniikan vertaisopastajiksi, jotka auttavat vapaaehtoistyönä omilla
paikkakunnillaan toisia ikäihmisiä digilaitteiden ja sähköisten palvelujen käytössä.
Mahdollisuuksien mukaan vierailemme yhdistyksissä kertomassa toiminnastamme ja digiasioista ja ennen
kaikkea houkuttelemaan eläkkeensaajia mukaan toimintaamme.
Yhteystiedot ja tapahtumat kotisivuiltamme.
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Vielä tänään tiistaina 1.4. ennen kello 16.00 on mahdollista ilmoittaa halustaan
äänestää kotona. Ilmoitus on tehtävä oman kunnan keskusvaalilautakunnalle
kirjallisesti tai puhelimitse. Äänestäjän puolesta ilmoituksen voi tehdä myös
hänen valitsemansa henkilö.

Kotiäänestyslomake ja kuntien keskusvaalilautakuntien yhteystiedot:
vaalit.fi/aanestaminen-kotona

EKL-perheen ehdokkaat
Pyysimme piireiltä ja yhdistyksiltä 7.3.2025 mennessä tietoja jäsenistämme,
jotka ovat ehdolla kunta- tai aluevaaleissa. Olemme nyt julkaisseet saamamme
tiedot liiton nettisivuilla ja pääsette tutustumaan listaan klikkaamalla tästä.

 

 Ajankohtaista  

 Työkyvyttömyyseläkkeellä  

 

Toimeentuloonsa tyytymättömiä
Yli 55-vuotiaat työkyvyttömyyseläkettä saaneet ovat
tyytymättömämpiä taloudelliseen tilanteeseensa kuin
ne vanhuuseläkeläiset, jotka eivät ole saaneet
työkyvyttömyyseläkettä. Heikoimmaksi tilanteensa
kokevat täyttä työkyvyttömyyseläkettä saaneet.
Eläketurvakeskuksen tutkimuksessa on tarkasteltu
ensi kertaa laajasti työkyvyttömyyseläkeläisten
toimeentulokokemuksia. Tutustu tutkimukseen
klikkaamalla tästä.

 

Osallistu tutkimukseen
Miten työkyvyttömyyseläkkeellä oleminen vaikuttaa
arkeesi? Sosiaaliturvajärjestelmä tukee ihmisiä
muuttuvissa elämäntilanteissa, mutta järjestelmä on
monimutkainen ja usein vaikeasti ymmärrettävä. Itä-
Suomen yliopistossa Pro gradu –tutkielman tekijä
tutkii haastattelle kokemuksia arkeen ja
palvelujärjestelmässä toimimiseen. Lue lisää.

 

 Kelalta  

 

Huijausviestejä liikkeellä
Kelan nimissä liikkuu tällä hetkellä paljon
huijausviestejä, joissa pyydetään esimerkiksi
muuttamaan omia sairausvakuutustietoja. Viestit
ohjaavat sivustolle, jolla rikolliset kalastelevat pankki-
ja henkilötietoja. Kela ei lähetä asiakkailleen linkkejä
tekstiviestitse tai sähköpostitse.
Huomioithan, että Kela ei lähetä linkkejä
tekstiviestitse, lue lisää Kelan tiedotteesta
klikkaamalla tästä.

 

Soittopyynntö mahdollinen
OmaKelassa voi soittaa tunnistautuneena Kelan
puhelinpalveluun tai jättää soittopyynnön.
Puhelinpalveluun voi jatkossakin soittaa ilman
tunnistautumista, mutta etukäteen tunnistautuminen
nopeuttaa ja turvaa asiointia. OmaKelassa on myös
koekäytössä chatti, jossa voi kysyä neuvoa
asiakaspalvelusta. Tutustu tarkemmin asiaan
klikkaamalla tästä.

 

 

Veropäätös tekoälyllä

Veronäppylä huhtikuun ajan
Verohallinto tekee vuodessa noin 15 miljoonaa automaattiveropäätöstä. Osa päätöksistä on tilastollisesti
perusteettomia tai yliverottavia, eikä Verohallinnossa tiedetä etukäteen osuvatko väärät päätökset
puolustuskykyisiin vai haavoittuvassa asemassa oleviin ihmisiin aiheuttaen heille taloudellista vahinkoa. Jos
ihmiset eivät valita saamistaan erikoisista päätöksistä, Verohallinnossa oletetaan kaiken olevan kunnossa.
Tosiasiassa monet eivät tiedä oikeuksiaan tai riittävästi järjestelmien toiminnasta, ja siksi eivät syystä tai
toisesta osaa tai kykene itse ajamaan omaa veroasiaansa, että asia tulisi kuntoon.
Aalto Yliopiston väitöskirjatutkija ja asianajaja Riku Rinta-Jouppi etsii tutkimusaineistoa selvittääkseen
Verohallinnon automaattipäätöksissä ilmenneitä ongelmia, eli missä järjestelmästä tulevat päätökset menevät
pieleen.
Jos jotakin vastaavaa on tapahtunut sinulle (ömaisuuden tai tulojen väärin verotusta Verohallinnossa) niin
olethan yhteydessä häneen. Tarkemmat tiedot, esimerkki asiaan liittyen sekä Rikun yhteystiedot löytyvät
liitetiedosta. Aalto-yliopiston väitöskirjatutkija Riku Rinta-Jouppi, asianajaja, lääk.yo.
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Kirjoituskeruu
Vanhus- ja lähimmäispalvelun liitto VALLI ry ja Suomalaisen Kirjallisuuden Seura yhteistyökumppaninaan
Opetushallitus järjestävät kirjoituskeruun vanhuudesta. Ihmisiä on monenlaisia ja kaikilla ikääntyneilläkin on
oma tarinansa. Millaista on vanhuus tämän päivän Suomessa? Millaisia tunteita ikääntymiseen ja
vanhuuteen liittyy? Näkemysten keruuseen voi osallistua tekstein, kuvin ja äänittein. Vastaukset arkistoidaan
SKS:n arkistoon, sähköisinä saapuneet myös Tietoarkistoon. Keruun tuloksista tiedotetaan keväällä 2026 ja
kaikkien kirjoituksensa lähettäneiden kesken arvotaan kirjapalkintoja.
Lisätiedot ja vastausohjeet. Vanhuus monin silmin | Suomalaisen Kirjallisuuden Seura

 

 Seuraava Uutiskirje 22.4.2025  

 

TULE MUKAAN TOIMINTAAN

Piirien ja yhdistysten luettelon löydät täältä
 

Katso

 

 

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry
Haapaniemenkatu 14, 2. krs, 00530 Helsinki
PL 168, 00531 HELSINKI
Puh. +358 9  6126 840
Sähköposti ekl@ekl.fi
Henkilöstön sähköposti: etunimi.sukunimi@ekl.fi

 

• Kotisivut
• Tilaa uutiskirje
• Päivitä tilaustiedot
• Kerro kaverille
• Tietosuojaseloste
Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat

 

     

Jos et halua meiltä enempää postia, poistu postituslistalta.

Arja Iso-Kukkula <arja.isokukkula@gmail.com> 1. huhtikuuta 2025 klo 9.15
Luonnos, vastaanottajat: "\"Sissi Kähkönen\"" <sissi.kahkonen@ekl.fi>

B on

[Lainattu teksti piilotettu]
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